
Id: A4913BA3-262F-463B-8F90-779E8CF53053. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020, poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 04.08.2021 

roku. 



Id: A4913BA3-262F-463B-8F90-779E8CF53053. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

    Załącznik  

    do Zarządzenia Nr 

61/2021 

    Wójta Gminy Ryczywół 

    z dnia 6 sierpnia 2021 

roku 

     

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

     

1. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 26 576,00    

 85195  Pozostała działalność 26 576,00    

 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 576,00    

 
 

Koszty organizacji infolinii i szczepień 16 576,00    

 Promocja szczepień 10 000,00    

     

Razem: 26 576,00    

     

 

2. Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 26 576,00    

 85195  Pozostała działalność 26 576,00    

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00    

  Koszty organizacji infolinii i szczepień 2 600,00    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00    

  Koszty organizacji infolinii i szczepień 450,00    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 206,00    

  Koszty organizacji infolinii i szczepień 13 206,00    



Id: A4913BA3-262F-463B-8F90-779E8CF53053. Podpisany Strona 2 
 

 Promocja szczepień 6 000,00    

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00    

  Promocja szczepień 4 000,00    

 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
320,00    

  Koszty organizacji infolinii i szczepień 320,00    

     

Razem: 26 576,00    

     

     

BeSTia    



Id: A4913BA3-262F-463B-8F90-779E8CF53053. Podpisany Strona 3 
 

 


